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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de abril de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 2.900.220.907 0
Total 37 2.900.220.907 0]

Transacciones del 29 de abril de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASCA
ASCA
FSCA
AIDEAL
FSMXPOR
FFALARE
FIDEAL
FIDEAL
APENZKE
APENZKE
ASCA
FCENCOS
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ATYPACK
ATYPACK
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FSCA
FSCA
ASUBSOL

26-06-2015
21-08-2015
26-05-2015
05-06-2015
15-06-2015
03-07-2015
25-05-2015
05-06-2015
09-07-2015
18-08-2015
21-08-2015
15-06-2015
26-06-2015
03-07-2015
08-07-2015
15-07-2015
22-07-2015
20-07-2015
20-07-2015
03-09-2015
04-09-2015
21-08-2015
28-08-2015
29-07-2015
26-06-2015
24-07-2015
27-08-2015

58
114
27
37
47
65
26
37
71
111
114
47
58
65
70
77
84
82
82
127
128
114
121
91
58
86
120

0,580
0,580
0,580
0,430
0,640
0,450
0,430
0,430
0,750
0,750
0,580
0,430
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,700
0,700
0,680
0,680
0,680
0,680
0,680
0,580
0,580
0,740

ADDW
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
ADDW
CTP

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
ADDW
CTP

6.438.583
5.764.731
1.779.551
20.723.880
55.551.504
41.005.858
28.150.028
7.767.293
22.645.697
27.988.605
5.463.493
118.339.806
114.808.447
85.933.718
98.931.420
96.584.755
79.713.159
6.870.763
55.876.795
107.362.303
105.478.934
96.329.120
93.494.595
32.848.439
9.874.127
10.396.665
128.664.367

6.510.781
5.891.786
1.788.840
20.833.786
56.108.500
41.405.665
28.254.934
7.808.486
23.047.658
28.765.289
5.583.908
119.137.022
116.229.010
87.125.332
100.408.796
98.171.321
81.141.619
7.002.224
56.945.904
110.452.906
108.539.229
98.818.264
96.058.840
33.525.993
9.984.849
10.569.527
132.472.832



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072

ASUBSOL
FSMXPOR
FESCOND
FESCOND
GTATSA2

GTATSA2

GTATSA2

FCODELC
FCODELC
FCODELC

19-08-2015
11-06-2015
02-06-2015
27-05-2015
06-08-2015
12-08-2015
19-08-2015
20-05-2015
27-05-2015
02-06-2015

112
43
33
27
98

104

111
20
27
33

0,740
0,550
0,450
0,450
0,680
0,680
0,680
0,450
0,450
0,450

PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

CTP
LV
BOS
BOS
BATT
BATT
BATT
BOS
BOS
BOS

CTP
LV
BOS
BOS
BATT
BATT
BATT
BOS
BOS
BOS

145.567.443
14.369.024
9.039.353
61.571.967
65.735.067
322.301.891
359.397.806
246.302.382
67.629.530
143.519.808

149.588.986
14.482.300
9.084.098
61.821.333
67.195.262
329.899.621
368.440.255
247.041.289
67.903.430
144.230.231

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



